Philips GreenSpace
Accent Gridlight Gen2:
En gitterlampe til
detailhandlen, som
kan serviceres og
opgraderes
GreenSpace Accent Gridlight Gen2
Med GreenSpace Accent Gridlight Gen2 kan butikker og driftsansvarlige nyde den

Lysstrømstolerance -10% / +10%
Generelle oplysninger
Order Code Full Product Name Antal forkoblingsenheder
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK 2 enheder
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK 2 enheder
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH 1 enhed
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH 1 enhed
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH 1 enhed
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH 1 enhed
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK 1 enhed
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK 1 enhed
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH 2 enheder
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH 2 enheder

3000 K >90 130 lm/W 3.900 lm
Lysteknisk (2/2)
Order Code Full Product Name Optiktype
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Bred stråle
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Mellemstrålende
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Bred stråle
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Mellemstrålende
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Mellemstrålende
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Bred stråle
Order Code Full Product Name Optiktype
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Bred stråle
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Mellemstrålende
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Bred stråle
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH Mellemstrålende
910505102780 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH Mellemstrålende
910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Bred stråle
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK 46 W
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK 62 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH 22,5 W
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH 30 W
GreenSpace Accent Gridlight Gen2
4Product family leaflet, 2024, juni 6 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH 28,5 W
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH 30 W
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK 23 W
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK 31 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH 45 W
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH 60 W
910505102780 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH 57 W
910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH 60 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
Maksimalt
dæmpningsniveau
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Ja 1%
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Ja 10%
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Nej Ikke relevant
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG
WH
Nej Ikke relevant
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG
WH
Nej Ikke relevant
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB
WH
Ja 1%
Order Code Full Product Name Dæmpbar
Maksimalt
dæmpningsniveau
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Ja 1%
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Ja 10%
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Nej Ikke relevant
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG
WH
Nej Ikke relevant
910505102780 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG
WH
Nej Ikke relevant
910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB
WH
Ja 1%
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Sort
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Sort
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Hvid
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Hvid
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Hvid
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Hvid
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Sort
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Sort
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Hvid
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH Hvid
910505102780 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH Hvid
910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Hvid
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH (0.458, 0.410) SDCM <2
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH (0.382, 0.380) SDCM <2
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH (0.458, 0.410) SDCM <2
910505102780 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH (0.382, 0.380) SDCM <2
910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK GD352B
910505102779 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK GD352B
910505102770 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH GD351B
910505102772 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH GD351B
910505102774 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH GD351B
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH GD351B
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK GD351B
910505102773 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK GD351B
910505102776 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH GD352B
910505102778 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH GD352B
910505102780 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH GD352B
910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH GD352B
GreenSpace Accent Gridlight Gen2
5Product family leaflet, 2024, juni 6 registrerede til at ændre
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°